
ITEM XIII – RELAÇÃO 
NOMINAL DOS 
EMPREGADOS 

ADMITIDOS OU MANTIDOS 
COM RECURSOS DO 

CONTRATO EM GESTÃO 



Nome do Funcionário Função Local Admissão Demissão jan/19 fev/19 mar/19 abr/19 mai/19 jun/19 jul/19

BIANCA ADRIANE CURSINO DOS SANTOS ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       

CAROLINE RESENDE FILIPPI COORD. ADMINISTRATIVO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/11/2019 -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   

CIEBELE IORI DE OLIVEIRA COORD. ADMINISTRATIVO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 14/01/2019 1.133,33R$       2.000,00R$       2.199,60R$       2.199,60R$       2.199,60R$       2.199,60R$       2.199,60R$       

CRISTOVAO LEONARDO DOS REIS TÉCNICO VETERINARIO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.615,60R$       1.871,60R$       1.871,60R$       1.871,60R$       1.871,60R$       1.871,60R$       1.871,60R$       

DENISE APARECIDA MARQUES ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       

DENISE CAMPOS ANCORA DA LUZ FONOAUDIALOGO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.730,52R$       1.730,52R$       1.730,52R$       1.730,52R$       1.730,52R$       1.730,52R$       1.730,52R$       

EDIVANE NOGAROTO RAMOS ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 08/05/2019 -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   1.037,82R$       1.297,28R$       1.297,28R$       

EZEQUIEL MOREIRA ASSISTENTE SOCIAL CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.497,29R$       2.497,29R$       2.497,29R$       2.497,29R$       2.497,29R$       2.497,29R$       2.497,29R$       

FATIMA APARECIDA DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

FRANCINE MARIA DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.693,70R$       1.515,36R$       1.519,22R$       1.965,36R$       1.747,06R$       1.623,60R$       1.747,06R$       

GISELE MOREIRA MENDES ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       

GISELLE ALVES PEREIRA FONOAUDIALOGO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.730,52R$       1.730,52R$       1.730,52R$       1.730,52R$       1.730,52R$       1.730,52R$       1.730,52R$       

GISELLE MASCARENHAS MENDIZABAL ENFERMEIRO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 3.259,60R$       3.259,60R$       3.259,60R$       3.259,60R$       3.765,61R$       3.765,61R$       3.351,60R$       

ISABELA ANTUNES DE MOURA GODINHO TERAPEUTA OCUPACIONAL CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 28/10/2019 -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   

JOSIANE DIAS GOMES ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       2.080,60R$       

LETICIA MEDEIROS DA SILVA LIMA ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       

LUCAS IORI MOTORISTA CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.990,80R$       1.990,80R$       1.990,80R$       1.990,80R$       1.990,80R$       1.990,80R$       2.081,62R$       

LUCIANA FIGUEIREDO ALMEIDA AUX. DE ENFERMAGEM CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.351,20R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

LUIS CLAUDIO DOS SANTOS COORD. DE INFORMATICA CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.588,50R$       2.538,50R$       2.588,50R$       2.588,50R$       2.588,50R$       2.588,50R$       2.588,50R$       

MARCIA CECILIA DE CASTRO CARNEIRO ENFERMEIRO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 3.259,60R$       3.259,60R$       3.259,60R$       3.259,60R$       3.765,61R$       3.765,61R$       3.351,60R$       

MICHAEL DA COSTA LAZARINI ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       

NATALIA MEIRELLES JUNQUEIRA DE AMORIM SUPERVISOR DE ENFERMAGEM CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 3.649,60R$       3.649,60R$       3.649,60R$       3.649,60R$       4.214,24R$       4.214,24R$       3.753,33R$       

PAOLA TAIS MARCONDES AZUMA PLANTÃO REGULADOR ADMINISTRATIVO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.999,60R$       1.999,60R$       1.999,60R$       199,60R$           1.999,60R$       1.999,60R$       2.399,60R$       

PATRICIA MARA DA SILVA ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       

PRISCILA GODOI DA SILVA ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       

ROBERTA PAGANO DINIZ ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 20/07/1903 1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.230,92R$       

ROSANGELA APARECIDA GUILHERME ALMEIDA AUX. DE ENFERMAGEM CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

ROSANGELA SOARES AUX. DE ENFERMAGEM CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

SILVANA DE AMORIM LEITE AUX. DE ENFERMAGEM CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

THAIS GIL DE FREITAS TERAPEUTA OCUPACIONAL CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.297,64R$       1.928,82R$       1.929,75R$       2.464,27R$       2.339,00R$       2.131,38R$       2.224,74R$       

LIGIA SANTOS BARRETO DA COSTA NUTRICIONISTA CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 30/10/2019 1.693,70R$       1.515,36R$       1.519,22R$       1.851,44R$       1.747,06R$       1.623,60R$       1.747,06R$       

SILVANA REIS RICHERT ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 30/04/2019 1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.729,70R$       -R$                   -R$                   -R$                   

CAMILA DE TOLEDO FERNANDES ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 04/07/2019 31/10/2019 -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   1.210,79R$       

ANA PAULA GONCALVES BARBOSA ENFEMEIRO PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 3.514,81R$       3.396,22R$       3.470,10R$       4.422,75R$       4.587,22R$       4.331,04R$       3.351,60R$       

ANDRE GUILHERME DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 18/04/2019 -R$                   -R$                   -R$                   1.160,95R$       2.018,03R$       2.215,70R$       1.998,98R$       

ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.126,23R$       1.967,64R$       1.979,66R$       2.182,00R$       2.094,36R$       2.176,30R$       1.418,36R$       

ANGELO FERNANDO MOREIRA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.484,13R$       1.476,59R$       1.440,35R$       1.418,36R$       1.459,94R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

ANTONIO CARLOS AMORA FERREIRA SUPERVISOR DAS APLICAÇÕES DAS TÉCNICA PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 4.950,35R$       4.879,24R$       4.879,24R$       5.099,58R$       6.883,43R$       8.642,86R$       4.879,24R$       

ANTONIO MARCOS SOARES MARREIRO ENFERMEIRO PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 5.405,34R$       4.573,20R$       4.647,96R$       4.495,78R$       5.576,93R$       5.713,85R$       4.837,94R$       

BRUNO COSTA NAREZI MOTORISTA PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.318,28R$       2.338,34R$       2.001,28R$       2.078,15R$       2.623,77R$       2.393,80R$       2.081,62R$       

CAMILA APARECIDA VINHAS AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.671,09R$       1.445,94R$       1.452,56R$       1.654,76R$       1.418,36R$       1.654,76R$       1.418,36R$       

CAROLINE FELICIO DA COSTA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 24/01/2019 330,95R$           1.431,85R$       1.457,83R$       1.526,60R$       1.418,36R$       1.469,09R$       1.902,21R$       

CAROLINNE COSTA DE OLIVEIRA ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       

CLOVIS GRACIANO DE SOUZA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.687,69R$       1.426,03R$       1.461,20R$       1.891,15R$       1.643,85R$       1.654,76R$       1.418,36R$       

CRISTIANE MAGALHAES DA SILVA MANGABEIRA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.677,04R$       1.433,38R$       1.436,77R$       1.891,15R$       1.643,85R$       1.654,76R$       1.418,36R$       

ELISANGELA MOREIRA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.666,07R$       1.433,68R$       1.431,51R$       1.891,15R$       1.643,85R$       1.654,76R$       1.418,36R$       

FLAVIA CHAGAS MOREIRA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.685,50R$       1.450,54R$       1.450,68R$       1.891,15R$       1.643,85R$       1.705,49R$       1.418,36R$       

FLAVIANA APARECIDA PIRES DOS SANTOS AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.458,45R$       1.437,67R$       1.450,86R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.363,20R$       1.418,36R$       

GABRIEL ESTEPHANI GUILHERME AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 25/06/2019 -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   283,67R$           1.418,36R$       

GEORGE PALOMARES AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 06/07/2019 -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   1.229,25R$       

GEOVANNI FLAVIO RODRIGUES DE SOUSA ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.823,18R$       1.792,46R$       1.829,27R$       2.107,49R$       1.904,36R$       1.933,77R$       1.916,85R$       

GUILHERME AUGUSTO DE TOLEDO MATIAS AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.217,05R$       1.962,68R$       1.976,15R$       2.221,40R$       2.094,36R$       2.176,30R$       2.047,36R$       

HENRIQUE ANDERSON CELESTINO DE SOUZA ENFERMEIRO PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 13/09/2019 -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   

JESSICA BRANDAO DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 05/10/2019 -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   

JOAO VITOR DE AGUIAR AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 18/10/2019 -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   

JULIO CESAR DE FELIPPE AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.123,56R$       1.993,49R$       1.966,14R$       2.182,00R$       2.000,41R$       2.077,80R$       2.042,52R$       

LAUDEMIRA ADA DE GOUVEA JUDICE GIANNICO AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 30/01/2019 47,28R$              1.418,36R$       1.444,66R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

LETICIA RENATA DE OLIVEIRA RESENDE AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.252,03R$       1.418,36R$       2.015,69R$       2.260,79R$       1.792,54R$       2.215,70R$       2.095,75R$       

LUCILENE COSTA DA SILVA ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.956,89R$       1.782,28R$       1.831,89R$       1.948,55R$       1.869,99R$       1.980,17R$       1.872,59R$       

MARIA DOS REMEDIOS BORGES DE SANTI AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 04/09/2018 1.490,70R$       1.451,46R$       1.482,24R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

NICOLLI MELO DOS SANTOS AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 18/11/2019 -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   

PRISCILA GUEDES AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.467,21R$       1.436,75R$       1.802,16R$       2.398,69R$       2.090,39R$       2.164,97R$       2.095,75R$       

RANIERI TURCI POLINHO FARMACEUTICO PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/11/2018 3.055,60R$       3.055,60R$       3.055,60R$       3.055,60R$       3.055,60R$       3.055,60R$       3.055,60R$       

RENATA TEIXEIRA NUNES DA CRUZ ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.763,04R$       1.757,81R$       1.827,64R$       2.059,87R$       1.904,36R$       2.026,56R$       1.916,85R$       

ROSELI BARBOSA DE ALCANTARA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.986,70R$       1.877,86R$       2.069,92R$       2.359,29R$       2.090,39R$       2.164,97R$       2.095,75R$       

SIMONE APARECIDA DA COSTA ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 05/04/2019 -R$                   -R$                   -R$                   1.529,07R$       1.482,89R$       1.491,87R$       1.297,28R$       

TALINE FERNANDA SOARES AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.455,00R$       1.425,71R$       1.438,09R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

VANIA RIBEIRO SANTOS AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 20/10/2018 2.080,47R$       1.857,41R$       1.933,90R$       2.182,00R$       2.094,36R$       2.176,30R$       2.047,36R$       



VICENTE DE PAIVA NETO ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.344,26R$       1.297,28R$       1.311,89R$       1.297,28R$       1.334,73R$       1.559,89R$       1.297,28R$       

VITORIA MEDEIROS DOS SANTOS ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.319,05R$       1.306,53R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       1.297,28R$       

IGOR AUGUSTO PEREIRA APOSTULO AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 30/01/2019 16/10/2019 47,28R$              1.424,49R$       1.439,60R$       1.910,85R$       1.700,21R$       1.664,61R$       1.418,36R$       

ANA CLAUDIA DOS SANTOS CASTRO AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 29/09/2018 01/04/2019 1.667,65R$       1.420,20R$       1.418,36R$       601,44R$           -R$                   -R$                   -R$                   

JESSICA APARECIDA DOS SANTOS ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 15/03/2019 1.525,29R$       1.304,29R$       1.142,41R$       -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   

MARCIA RIBEIRO DAS NEVES SUPERVISOR DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 10/07/2019 3.649,60R$       3.649,60R$       3.649,60R$       1.216,53R$       2.681,34R$       4.182,67R$       7.398,12R$       

THIELY DE OLIVEIRA ROSSI ENFERMEIRO PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 29/08/2019 3.442,40R$       3.360,31R$       3.338,63R$       3.259,60R$       3.648,07R$       3.201,19R$       3.871,51R$       

VANIA CRISTINA DOS SANTOS AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 01/07/2019 2.282,34R$       1.881,18R$       2.025,69R$       2.255,91R$       2.048,81R$       2.215,70R$       3.531,49R$       

CRISTIANE RODRIGUES DE AZEVEDO AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 24/11/2019 1.431,20R$       1.449,01R$       1.426,25R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

MARTA ANTONIA BRESSOLINE FALCAO DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 18/07/2018 19/05/2019 2.056,43R$       1.932,62R$       1.895,36R$       2.094,82R$       3.814,01R$       -R$                   -R$                   

ANDERSON LUIS DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 28/01/2019 1.137,51R$       -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   

FABIOLA DE JESUS ENFERMEIRO PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 18/01/2019 1.836,00R$       -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   

GRAZIELE DOS SANTOS PEREIRA LEITE AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 20/09/2018 18/01/2019 731,26R$           -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   

LUCAS AUGUSTO GORETTI ROCHA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 18/01/2019 731,26R$           -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   

PATRICIA CARVALHO DOS SANTOS SIETTO AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 18/01/2019 731,26R$           -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   

TATIANA CRISTINA DOS SANTOS SEBASTIAO AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 16/01/2019 650,01R$           -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   

GABRIELI REGINA DE GOUVEA AUX. DE ENFERMAGEM ESF I - PARQUE NOSSA SENHORA 01/07/2018 1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

LAISE DE ALVARENGA MOREIRA SUPERVISOR DE ENFERMAGEM ESF I - PARQUE NOSSA SENHORA 01/07/2018 3.649,60R$       3.649,60R$       3.649,60R$       3.649,60R$       4.214,24R$       4.214,24R$       3.753,33R$       

SILVIA HELENA DE ARRUDA ENFERMEIRO ESF I - PARQUE NOSSA SENHORA 01/07/2018 3.259,60R$       3.259,60R$       3.259,60R$       3.259,60R$       3.765,61R$       3.765,61R$       3.351,60R$       

DAIANA CRISTINA ALVES DA CRUZ AUX. DE ENFERMAGEM ESF II - JARDIM MARACAIBO 01/07/2018 1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.040,13R$       -R$                   -R$                   1.418,36R$       

MARIA ELOISA DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM ESF II - JARDIM MARACAIBO 21/05/2019 04/07/2019 -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   520,07R$           1.418,36R$       307,30R$           

MARIA ELOISA DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM ESF II - JARDIM MARACAIBO 06/11/2019 -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   

NATHANY APARECIDA DA SILVA FERREIRA ENFERMEIRO ESF II - JARDIM MARACAIBO 28/05/2019 -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   3.363,86R$       3.351,60R$       

SUELI CRISTINA LEMES AUX. DE ENFERMAGEM ESF II - JARDIM MARACAIBO 01/07/2018 1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

DANIELA FERREIRA FREITA MOREIRA ENFERMEIRO ESF II - JARDIM MARACAIBO 17/08/2018 21/05/2019 3.259,60R$       3.259,60R$       3.259,60R$       3.259,60R$       4.973,91R$       -R$                   -R$                   

ANDREZA COSTA NAREZI AUX. DE ENFERMAGEM ESF IV - JARDIM SANTANA 01/07/2018 1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

EDILEIA SANTOS DE PAULA AUX. DE ENFERMAGEM ESF IV - JARDIM SANTANA 01/07/2018 1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

FABIANA DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM ESF IV - JARDIM SANTANA 01/07/2018 1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

JOSIELE CRISTINE CARDOSO AUX. DE ENFERMAGEM ESF IV - JARDIM SANTANA 02/01/2019 1.371,08R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

MARIA CRISTINA DE ABREU AUX. DE ENFERMAGEM ESF IV - JARDIM SANTANA 01/07/2018 1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

VERONICA MOREIRA CARA ENFERMEIRO ESF IV - JARDIM SANTANA 09/12/2019 -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   

ANDREIA DE ANDRADE BRITO ENFERMEIRO ESF IV - JARDIM SANTANA 01/07/2018 20/11/2019 3.259,60R$       3.259,60R$       3.259,60R$       3.259,60R$       3.765,61R$       3.765,61R$       3.351,60R$       

ANTONIO CARLOS COSTA ENFERMEIRO ESF V - SÃO VICNETE DE PAULO 18/01/2019 1.412,49R$       3.259,60R$       3.259,60R$       3.259,60R$       3.513,37R$       3.513,37R$       3.351,60R$       

LIVIA PENTAGNA DE PAULA ASSIS AUX. DE ENFERMAGEM ESF V - SÃO VICNETE DE PAULO 17/01/2019 661,90R$           1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

MARILENA GARCEZ AUX. DE ENFERMAGEM ESF V - SÃO VICNETE DE PAULO 01/07/2018 1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.371,08R$       

NELCI LARDO DOS SANTOS ENFERMEIRO ESF V - SÃO VICNETE DE PAULO 22/07/2019 -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   1.117,20R$       

ROSEMARI ELEODORO DE OLIVEIRA AUX. DE ENFERMAGEM ESF IV - JARDIM SANTANA 14/02/2019 -R$                   520,07R$           1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

ADRIANA NARESI AUX. DE ENFERMAGEM ESF VI - FLOR DO VALE 01/07/2018 1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

DEBORA ROLLA NOBRE DE JESUS AUX. DE ENFERMAGEM ESF VI - FLOR DO VALE 18/01/2019 614,62R$           1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       

DULCINEIA DOS SANTOS AUX. DE ENFERMAGEM ESF III - PARQUE NOSSA SENHORA 01/07/2018 1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       1.418,36R$       
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BIANCA ADRIANE CURSINO DOS SANTOS ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.453,34R$           1.453,34R$       1.622,50R$       1.745,51R$       1.383,98R$       1.442,95R$         5.014,26R$           

CAROLINE RESENDE FILIPPI COORD. ADMINISTRATIVO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/11/2019 -R$                   -R$                       -R$                   1.755,44R$       1.755,44R$       282,60R$           303,48R$             1.054,59R$           

CIEBELE IORI DE OLIVEIRA COORD. ADMINISTRATIVO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 14/01/2019 2.199,60R$       2.382,12R$           2.382,12R$       2.382,12R$       2.382,12R$       2.301,00R$       2.252,83R$         7.828,59R$           

CRISTOVAO LEONARDO DOS REIS TÉCNICO VETERINARIO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.871,60R$       1.871,60R$           1.871,60R$       1.871,60R$       1.871,60R$       1.871,60R$       2.005,98R$         6.970,79R$           

DENISE APARECIDA MARQUES ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.453,34R$           1.453,34R$       1.453,34R$       1.453,34R$       1.383,98R$       1.406,05R$         4.886,01R$           

DENISE CAMPOS ANCORA DA LUZ FONOAUDIALOGO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.730,52R$       1.730,52R$           1.905,16R$       1.905,16R$       1.905,16R$       1.808,14R$       1.847,86R$         6.421,33R$           

EDIVANE NOGAROTO RAMOS ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 08/05/2019 1.297,28R$       1.449,87R$           1.449,87R$       1.449,87R$       1.449,87R$       922,66R$           932,14R$             3.239,20R$           

EZEQUIEL MOREIRA ASSISTENTE SOCIAL CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.497,29R$       2.497,29R$           2.759,40R$       2.759,40R$       2.759,40R$       2.613,78R$       2.669,41R$         9.276,19R$           

FATIMA APARECIDA DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       1.568,53R$           1.568,53R$       1.568,53R$       1.835,52R$       1.501,79R$       1.551,18R$         5.390,36R$           

FRANCINE MARIA DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.642,54R$       1.680,56R$           2.101,82R$       1.755,44R$       2.617,55R$       1.695,60R$       1.864,39R$         6.478,75R$           

GISELE MOREIRA MENDES ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.460,18R$           1.460,18R$       1.460,18R$       1.460,18R$       1.383,98R$       1.408,24R$         4.893,62R$           

GISELLE ALVES PEREIRA FONOAUDIALOGO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.730,52R$       1.730,52R$           1.905,16R$       1.905,16R$       1.905,16R$       1.808,14R$       1.847,86R$         6.421,33R$           

GISELLE MASCARENHAS MENDIZABAL ENFERMEIRO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 3.351,60R$       3.351,60R$           3.493,44R$       3.493,44R$       3.493,44R$       3.446,16R$       3.564,07R$         12.385,15R$        

ISABELA ANTUNES DE MOURA GODINHO TERAPEUTA OCUPACIONAL CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 28/10/2019 -R$                   -R$                       324,96R$           2.259,70R$       2.364,27R$       360,27R$           424,74R$             1.475,96R$           

JOSIANE DIAS GOMES ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.080,60R$       2.599,06R$           2.236,38R$       2.236,38R$       2.599,05R$       2.175,97R$       1.903,34R$         6.614,10R$           

LETICIA MEDEIROS DA SILVA LIMA ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.453,34R$           1.499,47R$       1.868,54R$       1.453,34R$       1.383,98R$       1.442,95R$         5.014,26R$           

LUCAS IORI MOTORISTA CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.368,01R$       2.137,03R$           2.137,03R$       2.137,03R$       2.137,03R$       2.081,62R$       2.161,93R$         7.512,72R$           

LUCIANA FIGUEIREDO ALMEIDA AUX. DE ENFERMAGEM CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       1.568,53R$           1.568,53R$       1.785,46R$       1.852,20R$       1.501,79R$       1.564,50R$         5.436,63R$           

LUIS CLAUDIO DOS SANTOS COORD. DE INFORMATICA CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.588,50R$       2.588,50R$           2.861,02R$       2.861,02R$       2.861,02R$       2.709,62R$       2.763,13R$         9.601,89R$           

MARCIA CECILIA DE CASTRO CARNEIRO ENFERMEIRO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 3.351,60R$       3.351,60R$           4.112,12R$       4.035,54R$       3.499,47R$       3.446,16R$       3.657,42R$         12.709,52R$        

MICHAEL DA COSTA LAZARINI ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.513,49R$       1.456,76R$           1.456,76R$       1.456,76R$       1.456,76R$       1.383,98R$       1.424,44R$         4.949,92R$           

NATALIA MEIRELLES JUNQUEIRA DE AMORIM SUPERVISOR DE ENFERMAGEM CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 3.753,33R$       3.753,33R$           3.913,25R$       3.913,25R$       4.556,57R$       3.859,94R$       4.042,39R$         14.047,31R$        

PAOLA TAIS MARCONDES AZUMA PLANTÃO REGULADOR ADMINISTRATIVO CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.799,53R$       2.596,32R$           2.596,32R$       2.959,04R$       2.652,12R$       2.511,14R$       2.296,93R$         7.981,84R$           

PATRICIA MARA DA SILVA ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.453,34R$           1.453,34R$       1.453,34R$       1.453,34R$       1.383,98R$       1.406,05R$         4.886,01R$           

PRISCILA GODOI DA SILVA ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.793,20R$           1.577,91R$       1.454,89R$       1.454,89R$       1.383,98R$       1.443,45R$         5.015,98R$           

ROBERTA PAGANO DINIZ ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 20/07/1903 1.657,64R$       1.535,92R$           1.459,03R$       1.459,03R$       1.459,03R$       1.383,98R$       1.437,54R$         4.995,45R$           

ROSANGELA APARECIDA GUILHERME ALMEIDA AUX. DE ENFERMAGEM CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       2.052,44R$           1.585,22R$       1.568,53R$       1.568,53R$       1.501,79R$       1.569,87R$         5.455,30R$           

ROSANGELA SOARES AUX. DE ENFERMAGEM CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       1.568,53R$           2.069,13R$       1.568,53R$       1.568,53R$       1.501,79R$       1.569,87R$         5.455,30R$           

SILVANA DE AMORIM LEITE AUX. DE ENFERMAGEM CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.812,35R$       1.640,67R$           1.557,24R$       1.557,24R$       1.557,24R$       1.501,79R$       1.564,40R$         5.436,30R$           

THAIS GIL DE FREITAS TERAPEUTA OCUPACIONAL CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.194,12R$       2.108,61R$           -R$                   -R$                   -R$                   1.621,20R$       1.699,16R$         5.904,59R$           

LIGIA SANTOS BARRETO DA COSTA NUTRICIONISTA CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 30/10/2019 1.690,10R$       1.585,58R$           3.444,31R$       -R$                   -R$                   -R$                   1.473,39R$         5.120,05R$           

SILVANA REIS RICHERT ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 01/07/2018 30/04/2019 -R$                   -R$                       -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   449,72R$             1.562,79R$           

CAMILA DE TOLEDO FERNANDES ATENDENTE CENTRO DE SAUDE TREMEMBÉ 04/07/2019 31/10/2019 1.297,28R$       1.417,50R$           1.979,38R$       -R$                   -R$                   -R$                   472,40R$             1.641,58R$           

ANA PAULA GONCALVES BARBOSA ENFEMEIRO PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 3.351,60R$       3.351,60R$           3.493,44R$       3.493,44R$       5.277,29R$       3.736,55R$       3.982,21R$         13.838,19R$        

ANDRE GUILHERME DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 18/04/2019 2.024,07R$       2.248,41R$           2.349,81R$       2.248,41R$       2.269,90R$       1.436,09R$       1.597,63R$         5.551,76R$           

ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.676,37R$       2.303,62R$           2.298,03R$       2.249,90R$       2.271,39R$       2.114,59R$       2.228,68R$         7.744,65R$           

ANGELO FERNANDO MOREIRA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       2.136,01R$           1.609,50R$       2.267,33R$       2.290,60R$       1.583,06R$       1.713,68R$         5.955,02R$           

ANTONIO CARLOS AMORA FERREIRA SUPERVISOR DAS APLICAÇÕES DAS TÉCNICA PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 6.321,78R$       4.879,24R$           5.361,64R$       5.025,61R$       5.304,20R$       5.715,57R$       5.825,76R$         20.244,51R$        

ANTONIO MARCOS SOARES MARREIRO ENFERMEIRO PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 4.892,99R$       4.790,00R$           5.104,41R$       6.115,18R$       5.237,39R$       4.975,01R$       5.309,28R$         18.449,74R$        

BRUNO COSTA NAREZI MOTORISTA PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.150,00R$       2.147,53R$           3.415,02R$       2.147,53R$       2.147,53R$       2.259,10R$       2.408,16R$         8.368,34R$           

CAMILA APARECIDA VINHAS AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.996,23R$       1.704,38R$           1.581,96R$       1.581,96R$       1.581,96R$       1.577,64R$       1.659,20R$         5.765,71R$           

CAROLINE FELICIO DA COSTA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 24/01/2019 2.024,07R$       2.282,38R$           2.276,79R$       2.228,66R$       2.250,15R$       1.655,42R$       1.780,35R$         6.186,71R$           

CAROLINNE COSTA DE OLIVEIRA ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.791,65R$           1.576,36R$       1.453,34R$       1.453,34R$       1.383,98R$       1.442,95R$         5.014,26R$           

CLOVIS GRACIANO DE SOUZA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       1.574,86R$           1.574,86R$       1.574,86R$       1.574,86R$       1.622,52R$       1.641,87R$         5.705,49R$           

CRISTIANE MAGALHAES DA SILVA MANGABEIRA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       1.574,86R$           1.574,86R$       2.231,36R$       2.352,66R$       1.679,59R$       1.758,96R$         6.112,39R$           

ELISANGELA MOREIRA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       1.574,86R$           1.574,86R$       1.574,86R$       1.574,86R$       1.618,31R$       1.638,04R$         5.692,19R$           

FLAVIA CHAGAS MOREIRA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       1.575,55R$           1.575,55R$       2.244,62R$       1.678,49R$       1.628,27R$       1.709,31R$         5.939,86R$           

FLAVIANA APARECIDA PIRES DOS SANTOS AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       1.568,53R$           1.568,53R$       1.568,53R$       2.164,01R$       1.510,69R$       1.581,11R$         5.494,37R$           

GABRIEL ESTEPHANI GUILHERME AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 25/06/2019 1.418,36R$       1.538,50R$           1.538,50R$       1.538,50R$       1.594,00R$       750,90R$           806,46R$             2.802,46R$           

GEORGE PALOMARES AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 06/07/2019 1.418,36R$       431,63R$               -R$                   -R$                   -R$                   250,30R$           266,36R$             925,61R$               

GEOVANNI FLAVIO RODRIGUES DE SOUSA ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.851,28R$       2.085,48R$           2.178,93R$       2.085,48R$       2.054,13R$       1.993,64R$       2.044,51R$         7.104,66R$           

GUILHERME AUGUSTO DE TOLEDO MATIAS AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.070,66R$       2.303,94R$           2.245,07R$       2.303,94R$       2.383,51R$       2.182,83R$       2.254,82R$         7.835,50R$           

HENRIQUE ANDERSON CELESTINO DE SOUZA ENFERMEIRO PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 13/09/2019 -R$                   2.010,96R$           3.474,53R$       3.474,53R$       3.474,53R$       1.148,72R$       1.086,66R$         3.776,15R$           

JESSICA BRANDAO DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 05/10/2019 -R$                   -R$                       1.351,61R$       1.501,79R$       1.501,79R$       375,45R$           378,45R$             1.315,12R$           

JOAO VITOR DE AGUIAR AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 18/10/2019 -R$                   -R$                       700,84R$           1.501,79R$       1.501,79R$       250,30R$           316,38R$             1.099,41R$           

JULIO CESAR DE FELIPPE AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.060,26R$       3.059,98R$           2.346,75R$       1.656,58R$       1.602,87R$       2.035,60R$       2.171,84R$         7.547,13R$           

LAUDEMIRA ADA DE GOUVEA JUDICE GIANNICO AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 30/01/2019 1.418,36R$       1.568,53R$           1.568,53R$       1.568,53R$       1.568,53R$       1.379,01R$       1.412,42R$         4.908,15R$           

LETICIA RENATA DE OLIVEIRA RESENDE AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.708,89R$       2.317,97R$           2.194,43R$       1.687,48R$       1.687,48R$       2.002,80R$       2.131,99R$         7.408,67R$           

LUCILENE COSTA DA SILVA ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.893,90R$       2.135,15R$           2.130,00R$       2.135,15R$       2.517,12R$       1.995,65R$       2.083,95R$         7.241,71R$           

MARIA DOS REMEDIOS BORGES DE SANTI AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 04/09/2018 1.418,36R$       1.568,53R$           1.568,53R$       1.568,53R$       1.568,53R$       1.518,04R$       1.544,67R$         5.367,72R$           

NICOLLI MELO DOS SANTOS AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 18/11/2019 -R$                   -R$                       -R$                   650,77R$           1.501,79R$       125,15R$           182,22R$             633,20R$               

PRISCILA GUEDES AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 2.024,07R$       2.303,75R$           2.298,16R$       2.303,75R$       2.327,02R$       2.071,54R$       2.142,74R$         7.446,01R$           

RANIERI TURCI POLINHO FARMACEUTICO PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/11/2018 3.055,60R$       3.055,60R$           3.055,60R$       3.193,17R$       3.193,17R$       3.139,00R$       3.206,51R$         11.142,61R$        

RENATA TEIXEIRA NUNES DA CRUZ ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.808,68R$       2.086,28R$           2.179,73R$       2.407,87R$       2.054,93R$       1.950,66R$       2.059,54R$         7.156,91R$           

ROSELI BARBOSA DE ALCANTARA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.977,47R$       2.303,12R$           3.120,51R$       2.410,53R$       2.270,89R$       2.121,90R$       2.307,94R$         8.020,11R$           

SIMONE APARECIDA DA COSTA ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 05/04/2019 1.297,28R$       1.459,35R$           1.459,35R$       1.459,35R$       1.459,35R$       1.116,50R$       1.124,18R$         3.906,54R$           

TALINE FERNANDA SOARES AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.418,36R$       1.568,53R$           2.129,46R$       1.568,53R$       1.568,53R$       1.507,94R$       1.580,29R$         5.491,50R$           

VANIA RIBEIRO SANTOS AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 20/10/2018 2.024,07R$       2.249,58R$           2.297,71R$       1.605,07R$       1.605,07R$       2.085,27R$       2.099,09R$         7.294,32R$           



VICENTE DE PAIVA NETO ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.458,08R$           1.458,08R$       1.458,08R$       1.458,08R$       1.418,60R$       1.439,26R$         5.001,45R$           

VITORIA MEDEIROS DOS SANTOS ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO DE TREMEMBÉ 01/07/2018 1.297,28R$       1.453,34R$           1.453,34R$       1.453,34R$       1.453,34R$       1.387,06R$       1.408,77R$         4.895,49R$           

IGOR AUGUSTO PEREIRA APOSTULO AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 30/01/2019 16/10/2019 1.418,36R$       1.525,70R$           2.181,32R$       -R$    -R$    -R$    1.178,46R$         4.095,16R$           

ANA CLAUDIA DOS SANTOS CASTRO AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 29/09/2018 01/04/2019 -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    408,61R$             1.419,93R$           

JESSICA APARECIDA DOS SANTOS ATENDENTE PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 15/03/2019 -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    317,76R$             1.104,21R$           

MARCIA RIBEIRO DAS NEVES SUPERVISOR DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 10/07/2019 -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    2.114,20R$         7.346,83R$           

THIELY DE OLIVEIRA ROSSI ENFERMEIRO PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 29/08/2019 5.506,70R$       -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    2.370,27R$         8.236,70R$           

VANIA CRISTINA DOS SANTOS AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 01/07/2019 -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    1.299,29R$         4.515,03R$           

CRISTIANE RODRIGUES DE AZEVEDO AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 24/11/2019 1.844,48R$       1.687,18R$           1.574,37R$       2.944,71R$       -R$    -R$    1.442,45R$         5.012,52R$           

MARTA ANTONIA BRESSOLINE FALCAO DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 18/07/2018 19/05/2019 -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    943,46R$             3.278,52R$           

ANDERSON LUIS DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 28/01/2019 -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    91,00R$    316,23R$               

FABIOLA DE JESUS ENFERMEIRO PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 18/01/2019 -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    146,88R$             510,41R$               

GRAZIELE DOS SANTOS PEREIRA LEITE AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 20/09/2018 18/01/2019 -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    58,50R$    203,29R$               

LUCAS AUGUSTO GORETTI ROCHA AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 18/01/2019 -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    58,50R$    203,29R$               

PATRICIA CARVALHO DOS SANTOS SIETTO AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 18/01/2019 -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    -R$    58,50R$    203,29R$               

TATIANA CRISTINA DOS SANTOS SEBASTIAO AUX. DE ENFERMAGEM PRONTO ATENDIMENTO TREMEMBÉ 01/07/2018 16/01/2019 -R$    -R$    -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   52,00R$    180,70R$               

GABRIELI REGINA DE GOUVEA AUX. DE ENFERMAGEM ESF I - PARQUE NOSSA SENHORA 01/07/2018 1.418,36R$       1.568,53R$           1.568,53R$       1.568,53R$       1.568,53R$       1.501,79R$       1.529,82R$         5.316,14R$           

LAISE DE ALVARENGA MOREIRA SUPERVISOR DE ENFERMAGEM ESF I - PARQUE NOSSA SENHORA 01/07/2018 3.753,33R$       3.753,33R$           4.556,58R$       3.913,25R$       3.913,25R$       3.859,94R$       4.042,39R$         14.047,31R$        

SILVIA HELENA DE ARRUDA ENFERMEIRO ESF I - PARQUE NOSSA SENHORA 01/07/2018 1.081,16R$       3.910,20R$           3.501,82R$       3.501,82R$       3.501,82R$       3.446,16R$       3.429,14R$         11.916,25R$        

DAIANA CRISTINA ALVES DA CRUZ AUX. DE ENFERMAGEM ESF II - JARDIM MARACAIBO 01/07/2018 1.418,36R$       1.568,53R$           1.568,53R$       1.568,53R$       1.568,53R$       1.252,05R$       1.252,65R$         4.352,95R$           

MARIA ELOISA DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM ESF II - JARDIM MARACAIBO 21/05/2019 04/07/2019 -R$    -R$    -R$    -R$    -R$                   -R$                   179,66R$             624,31R$               

MARIA ELOISA DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM ESF II - JARDIM MARACAIBO 06/11/2019 -R$    -R$    -R$                   1.251,49R$       1.501,79R$       250,30R$           240,29R$             835,00R$               

NATHANY APARECIDA DA SILVA FERREIRA ENFERMEIRO ESF II - JARDIM MARACAIBO 28/05/2019 3.351,60R$       3.351,60R$           3.493,44R$       3.493,44R$       3.493,44R$       2.010,26R$       2.072,74R$         7.202,77R$           

SUELI CRISTINA LEMES AUX. DE ENFERMAGEM ESF II - JARDIM MARACAIBO 01/07/2018 1.418,36R$       1.935,63R$           1.702,03R$       1.568,53R$       1.568,53R$       1.501,79R$       1.569,87R$         5.455,30R$           

DANIELA FERREIRA FREITA MOREIRA ENFERMEIRO ESF II - JARDIM MARACAIBO 17/08/2018 21/05/2019 -R$    -R$    -R$                   -R$                   -R$                   -R$                   1.440,98R$         5.007,42R$           

ANDREZA COSTA NAREZI AUX. DE ENFERMAGEM ESF IV - JARDIM SANTANA 01/07/2018 1.418,36R$       1.568,53R$           1.568,53R$       1.568,53R$       1.568,53R$       1.501,79R$       1.529,82R$         5.316,14R$           

EDILEIA SANTOS DE PAULA AUX. DE ENFERMAGEM ESF IV - JARDIM SANTANA 01/07/2018 1.418,36R$       1.568,53R$           1.568,53R$       1.785,46R$       1.852,20R$       1.501,79R$       1.569,87R$         5.455,30R$           

FABIANA DA SILVA AUX. DE ENFERMAGEM ESF IV - JARDIM SANTANA 01/07/2018 1.418,36R$       1.568,53R$           1.891,15R$       1.568,53R$       1.568,53R$       1.501,79R$       1.555,63R$         5.405,82R$           

JOSIELE CRISTINE CARDOSO AUX. DE ENFERMAGEM ESF IV - JARDIM SANTANA 02/01/2019 1.418,36R$       1.568,53R$           1.568,53R$       1.568,53R$       1.568,53R$       1.501,79R$       1.526,04R$         5.302,99R$           

MARIA CRISTINA DE ABREU AUX. DE ENFERMAGEM ESF IV - JARDIM SANTANA 01/07/2018 1.418,36R$       1.568,53R$           1.568,53R$       1.568,53R$       2.035,76R$       1.501,79R$       1.567,20R$         5.446,03R$           

VERONICA MOREIRA CARA ENFERMEIRO ESF IV - JARDIM SANTANA 09/12/2019 -R$    -R$    -R$                   -R$                   2.642,06R$       287,18R$           234,34R$             814,33R$               

ANDREIA DE ANDRADE BRITO ENFERMEIRO ESF IV - JARDIM SANTANA 01/07/2018 20/11/2019 3.351,60R$       3.351,60R$           3.493,44R$       5.503,70R$       -R$                   -R$                   3.169,72R$         11.014,79R$        

ANTONIO CARLOS COSTA ENFERMEIRO ESF V - SÃO VICNETE DE PAULO 18/01/2019 3.753,33R$       3.753,33R$           3.913,25R$       3.913,25R$       3.913,25R$       3.538,28R$       3.548,35R$         12.330,50R$        

LIVIA PENTAGNA DE PAULA ASSIS AUX. DE ENFERMAGEM ESF V - SÃO VICNETE DE PAULO 17/01/2019 1.418,36R$       1.568,53R$           1.568,53R$       1.568,53R$       1.568,53R$       1.501,79R$       1.469,31R$         5.105,84R$           

MARILENA GARCEZ AUX. DE ENFERMAGEM ESF V - SÃO VICNETE DE PAULO 01/07/2018 -R$    -R$    884,38R$           1.568,53R$       -R$                   1.126,34R$       1.076,84R$         3.742,02R$           

NELCI LARDO DOS SANTOS ENFERMEIRO ESF V - SÃO VICNETE DE PAULO 22/07/2019 3.351,60R$       3.351,60R$           3.493,44R$       3.493,44R$       3.493,44R$       1.435,90R$       1.578,93R$         5.486,78R$           

ROSEMARI ELEODORO DE OLIVEIRA AUX. DE ENFERMAGEM ESF IV - JARDIM SANTANA 14/02/2019 1.229,25R$       1.568,53R$           1.568,53R$       1.568,53R$       1.568,53R$       1.376,63R$       1.319,35R$         4.584,74R$           

ADRIANA NARESI AUX. DE ENFERMAGEM ESF VI - FLOR DO VALE 01/07/2018 1.418,36R$       1.568,53R$           1.568,53R$       1.568,53R$       1.568,53R$       1.501,79R$       1.529,82R$         5.316,14R$           

DEBORA ROLLA NOBRE DE JESUS AUX. DE ENFERMAGEM ESF VI - FLOR DO VALE 18/01/2019 1.418,36R$       1.568,53R$           1.568,53R$       1.568,53R$       1.568,53R$       1.376,64R$       1.455,51R$         5.057,90R$           

DULCINEIA DOS SANTOS AUX. DE ENFERMAGEM ESF III - PARQUE NOSSA SENHORA 01/07/2018 1.812,35R$       1.657,36R$           1.573,93R$       1.573,93R$       1.573,93R$       1.501,79R$       1.569,74R$         5.454,86R$           



ITEM X – RELAÇÃO DOS 

CONTRATOS 



��������	�
�	� ��
��� �	����	� ���������������� 
�� 
�� ��� ��� ��� ��� ��� ������

���������	�	���
���

�	��
� ���������� ���������	��������� �!"����� � �#���	 $	%#�#� �&���'��() 	 *() 		 *() 	 *() 	 *() 		 *() 		 +&���'��()								 *() 		 +&���'��()										

��,-.	�
��(��
	
�	/�/���	��
�	 ���������� ���#�����	�#	������0��� 1������ *() 		 *() 	 *() 	 *() 		 $2�'�+()											 +34'��()											 +3�'��()											 �&���'�+()										

�	�	�,�
(������	��
� ���������� ���#����	�#	� 5��%!���� ��	%#�#�	 +2�'��() 		 *() 		 *() 	 *() 	 +��'��()											 +��'��()											 +��'��()											 +��'��()											 �&���'��()										

��-�(�
	6��7��/(
*���8� ���������� ���9�#�	�#	�%01#�	 4�	%#�#� ����'��	:	�� ��%; �� *() 		 �&��+'��()					 *() 	 �&32�'��()								 �&33�'22()								 �&+�4'3�()								 �&32�'��()								 �&�4$'4�()										

��������	<7�,��,	�
���
�
�	�,
�8�
7��	
�	�
8
�����	 ���������� =��;����	���"��>����	 ��	%#�#�	 �&���'��() 	 �&���'��()								 �&���'��()					 *() 	 �&���'��()								 �&���'��()								 �&���'��()								 �&���'��()								 ��&���'��()								

,	�	�	��(8�?
�	�7(�
�	�	�(��,���,�
�	��
� ���������� ���#������	�@� ������ ��������	 ��	%#�#�	 �&���'��() 	 *() 		 *() 	 �&���'��()					 3&���'��()								 �&���'��()								 �&���'��()								 �&���'��()								 �3&���'��()								

,	�	�	��(8�?
�	�7(�
�	�	�(��,���,�
�	��
� ���������� �#���� �	��	���"��>� ��	%#�#�	 4&���'��() 	 *() 		 4&���'��()					 *() 	 $&���'��()								 4&���'��()								 4&���'��()								 4&���'��()								 ��&���'��()								

���(���	
��8�	������
(��	�	�
,�7��
(��	�
��,���(���8�	��
�	�	/(���	

�
��,���(�?�
'	�
,��-���
�
�	�	������
(��	��
�	 ���������� 
#�A#���	
A#����� ���	 ��	%#�#�	 +�&�3�'��() 	 +�&�3�'��()					 *() 	 *() 	 +�&�3�'��()					 +�&�3�'��()					 +�&�3�'��()					 +$&�2$'2$()					 43$&22$'2$()						

������������ ����������� �����

020



 DATA DE INICIO UNIDADE OBJETO VIGÊNCIA ��� ��� ��	 ��	 
�� ��
 	�	��

A C DE FARIA PEREIRA LAMEIRO CLINICA ODONTOLÓGICA 01/07/2018 Centro de Especialidades Serviços de Atendimento em Odontologia 1 ano ��� � ��� � ��� � ����	
���������� ����	
���������� ��� � ��
��
�����������

ALPHA SOLUÇOES MEDICAS  01/07/2018 Centro de Especialidades Médico Oftalmologista 1 ano ��� � ������
�������� ������
�������� ������
�������� ������
�������� ��� � ������
��������

CLINICA MEDICA E CIRURGIA MLTG 01/07/2018 Centro de Especialidades Médico Psiquiatra 1 ano ���	�
������� �
����
�	������ �
����
�	������ �
����

������� �
����

������� ��� � �����

�	������

CLINICA PAES LTDA 01/11/2018 Centro de Especialidades Urologista 1 mês ��� � ��� � ��� � ��� � �����


�������� ��� � �����


���������

J.B.N. CLÍNICA MÉDICA 01/07/2018 Centro de Especialidades Médico Dermatologista 1 ano ���	�

������ ���	�

��������� ���	�

��������� ����

���������� ����

���������� ��� � �����	
��������

JRMM SERVIÇOS MEDICOS 01/07/2018 Centro de Especialidades Médico Clínico Geral 1 ano ��� � ��� � ��� � ��� � �����
���� � ��� � �����
���� �

LORENZONI & DIAS SERVIÇOS MÉDICOS 01/07/2018 Centro de Especialidades Médico Cardiologista 1 ano ����

������������� ����

���� � ����

���� � ����

���� � ����

���� � ��� � ����
�
�
�������������

MEDCLIN SERVIÇOS MÉDICOS 01/07/2018 Centro de Especialidades Médico Endoscopia 1 ano ��� � ��� � �����
		�� � �����
		�� � �����
		�� � ��� � ������
���������������

PRO - CLINICA 01/07/2018 Centro de Especialidades Prestação de Serviço Médico Ortopedista 1 ano ����

������������� ����

���� � ����

���� � ����

���� � ����

���� � ��� � ������
���������������

R & S MP SERVIÇOS EM SAÚDE 01/07/2018 Centro de Especialidades Médico Clínico Geral 1 ano ���	�
���� � �����
���� � ���		
	��� � ��� � �
����
���������������

R.G DIAGNOSTICOS MÉDICOS 01/07/2018 Centro de Especialidades
Serviços em Radiologia e Diagnóstico por Imagem 
Imagenologista 1 ano ���
�


����������� ���
�


�� � ���
�


�� � ���
�


�� � ���
�


�� � ��� � ���
��


�������������

SALUD SENA CLÍNICA MEDICA 01/07/2018 Centro de Especialidades
Fisioterapeuta Infantil, Veterinária, Fisioterapeuta, 
Médico Clínico Geral, Médico Ginecologista, Médico 
Neurologista, e Psicóloga, Cirurgiã Dentista 

1 ano �����


���������� �����	
�������������� ����		
�������������� �	����
�
������������ ����
�
�������������� ����
�
	���������� �������
�������������

TEBEX MED SERVIÇOS MEDICOS 01/07/2018 Centro de Especialidades Médico Ortopedista 1 ano ����

������������� ����

���� � ����

���� � ����

���� � ����

���� � ��� � ������
���������������

VANIA C B NASRAUI CALÇADA - ME 01/07/2018 Centro de Especialidades Serviços de Equoterapia 1 ano ��� � ��





�� � ��





�� � ��





�� � ��





�� � ��� � ���





�������������

EVANGELISTA SOUZA CLINICA MEDICA & ODONTOLOGICA LTDA - ME 22/11/2018 Médico Generalista 1 ano ��� � ��� � ��� � ��� � ����




������������ ��� � ����




�������������

SALUD SENA CLÍNICA MEDICA 01/07/2018 Médico Clínico Volante/ Generalista 1 ano ������
����������� ������
�������������� ������
�������������� ������
�������������� ��
��
�
�� � ��� � ���	��
���������������

LORENZONI & DIAS SERVIÇOS MÉDICOS 01/07/2018 Médico Generalista 1 ano ������
����������� ������
�������������� ������
�������������� ������
�������������� ������
�������������� ��� � �	�����
�������������

FONDELLI SOUSA CRUZ SERVIÇOS MÉDICOS 01/07/2018 Médico Generalista 1 ano ��� � ���





������������ ��� � ����




������������ ����




������������ ��� � ���





�������������

AD FURTADO & CIA 01/07/2018 Pronto Atendimento
Clínica Médica e Pediatria diurna, Clínica Médica, 
Pediatria noturna 1 ano ������
����������� ������
�������������� ������
�������������� ������

������������� ����
�
�������������� ��� � 	���	

���������������

JAP CLINICA MEDICA 01/07/2018 Pronto Atendimento
Clínica Médica e Pediatria diurna, Clínica médica e  
Pediatria noturna 

1 ano �����
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JRMM SERVIÇOS MEDICOS 01/07/2018 Pronto Atendimento
Clínica Médica e Pediatria diurna, Clínica médica e 
Pediatria noturna 1 ano �����
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LORENZONI & DIAS SERVIÇOS MÉDICOS 01/07/2018 Pronto Atendimento
Clínica Médica e Pediatria diurna, Clínica Médica e 
Pediatria noturna, Médico Visitador 1 ano ������
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ROBERTO ROMEIRO MAINARDES  - PINTO ME  01/07/2018 Pronto Atendimento
Clínica Médica e Pediatria diurna, Clínica Médica, 
Pediatria noturna 1 ano ��� � ���	�
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S.W NAVARRO & GOULART SERVIÇOS MÉDICOS 01/07/2018 Pronto Atendimento
Clínica Médica e Pediatria diurna, Clínica Médica, 
Pediatria noturna 1 ano ��� � ��� � ��� � ��
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SALUD SENA CLÍNICA MEDICA 01/07/2018 Pronto Atendimento
Coordenação, Clínica Médica e Pediatria diurna, Clínica 
Médica, Pediatria noturna, Médico Radiologista.

1 ano �������
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SOL SERVIÇOS MEDICO E DE SAUDE LTDA 04/12/2018 Pronto Atendimento
Clínica Médica e Pediatria diurna, Clínica Médica, 
Pediatria noturna 7 meses ��� � ��� � ��� � ��� � ����
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ULTRA MEDIC CLINICA MEDICA 01/07/2018 Pronto Atendimento
Clínica Médica e Pediatria diurna, Clínica Médica, 
Pediatria noturna 1 ano �����
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V. D CLINICA 01/07/2018 Pronto Atendimento Médico Generalista 1 ano �����
������������� ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � �����
���� �

FONDELLI SOUSA CRUZ SERVIÇOS MÉDICOS 01/07/2018 Pronto Atendimento Médico Generalista 1 ano ��� � ���
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MEDCLIN SERVIÇOS MÉDICOS 01/07/2018 Pronto Atendimento Médico Generalista 1 ano ��� � ��� � ��� � ��� � �����
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